

Descripcion	Acumulado al 31/03/2019	Acumulado al 28/02/2019
Resultado por instrumentos financieros		
A valor Razonable	70,174,598.07	57,252,831.06
A valor razonable - Instrumentos financieros derivados	-8,502,691.95	-6,771,604.08
A costo Amortizado	0.00	0.00
Total resultados por instrumentos financieros	61,671,906.12	50,481,226.98
Ingresos por servicios:		
Ingresos por administracion de cartera	0.00	0.00
Ingresos por custodia de valores	0.00	0.00
Ingresos por asesorias financieras	0.00	0.00
Otros Ingresos por servicios	0.00	0.00
Total Ingresos por servicios	0.00	0.00
Resultado por intermediacion		
Comisiones por operaciones bursatiles y Extrabursatiles	6,807.51	0.00
Gastos por comisiones y servicios	4,494,920.31	2,073,669.20
Otras Comisiones	0.00	0.00
Total Resultados por intermediacion	-4,488,112.80	-2,073,669.20
Ingresos (Gastos) por financiamiento		
Ingresos por Financiamiento	0.00	0.00
Gastos por financiamiento	5,583,333.33	3,555,555.55
Total Ingresos (Gastos) por financiamiento	5,583,333.33	3,555,555.55
Gastos de administracion y Comercializacion	25,850,710.44	16,410,811.09
Otros resultados		
Reajuste y diferencia de cambio	1,191,093.22	969,642.98
Resultado de inversiones en sociedades	0.00	0.00
Otros ingresos (Gastos)	-283,701.90	-176,352.75
Operaciones descontinuadas (neto)	0.00	0.00
Total otros resultados	1,474,795.12	1,145,995.73
Resultado antes del impuesto sobre la renta	27,224,544.67	29,587,186.87
Impuesto sobre la renta	0.00	0.00
UTILIDAD DEL EJERCICIO	27,224,544.67	29,587,186.87